
２０２４年５月３１日 

 

お客さま 各位 

株式会社 みちのく銀行 

 

 

データ伝送サービスにおける契約の新規・変更の受付終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、青森銀行との合併に向けてのシステム統合準備のため、データ伝送サービスにおける

契約の新規・変更の受付を終了させていただきますので、下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．データ伝送サービスの新規受付終了について 

ビジネスインターネットバンキング・エレクトロニックバンキング・Ｗｅｂ伝送サービスを 

利用した、総合振込・給与（賞与）振込・口座振替等の新規受付を終了いたします。 

 

２．ご契約中のデータ伝送サービスの変更受付終了について 

ビジネスインターネットバンキング・エレクトロニックバンキング・Ｗｅｂ伝送サービス・ 

電子記録媒体の資金決済口座等の取扱内容変更受付を終了いたします。 

 

３．データ伝送サービスの新規・変更受付終了日 

２０２４年８月３０日（金） 

 

以 上 


